
 
Республика Дагестан 

Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Гебелек» 
общеразвивающего вида с. Халимбекаул 

368215, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Халимбекаул                                                     т.8-928-833-93-99 

               

«_____»_____________20____г.                                                                                                №_____ 

 

 

Приказ  

о возобновлении работы ДОУ 

В связи со снятием ограничительных мероприятий (самоизоляции) в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать работу ДОУ «Гебелек» с выполнением следующих требований: 

1) Организовать утренний прием детей по новому графику 

7:30 – 8:10 группы «Пчелки», «Бабочки», «Ласточки», «Лучики», 

«Ромашки» 

8:20 – 9:00 группы «Звездочки», «Солнышко», «Капельки», «Гномики»  

2. Возобновить деятельность ДОУ «Гебелек» строго по плану мероприятий 

«ДОРОЖНАЯ КАРТА» 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ______________ Дагирова П.У.  


